„Zhotovitel se zavazuje řádně provést celé Dílo nejpozději do 28. 2. 2026.“ 

3. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ  

3.1. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem navyšuje cena Díla sjednaná v odst. 

4.1 Smlouvy, je stanovena v souladu s odst. 4.4 a 4.5. Smlouvy a činí: 

a) vícepráce bez DPH 1 985 422,77 Kč   

(slovy: jeden milion devět set osmdesát pět tisíc čtyři sta dvacet dva korun českých 

a sedmdesát sedm haléřů),  

b) méněpráce bez DPH 44 634,08 Kč  

(slovy: čtyřicet čtyři tisíc šest set třicet čtyři korun českých a osm haléřů), 

c) změny celkem bez DPH 1 940 788,69 Kč 

(slovy: jeden milion devět set čtyřicet tisíc sedm set osmdesát osm korun českých a 

šedesát devět haléřů),   

d) DPH 21 % ve výši 407 565,62 Kč  

(slovy: čtyři sta sedm tisíc pět set šedesát pět korun českých a šedesát dva haléřů), 

e) celkem včetně DPH 2 348 354,31 Kč 

(slovy: dva miliony tři sta čtyřicet osm tisíc tři sta padesát čtyři korun českých a 

třicet jedna haléřů). 

Celková cena uvedená ve Smlouvě o dílo včetně tohoto dodatku: 

f) celkem bez DPH 61 744 898,67 Kč 

(slovy: šedesát jedna milionů sedm set čtyřicet čtyři tisíc osm set devadesát osm 

korun českých a šedesát sedm haléřů) 

g) DPH 21 % ve výši 12 966 428,72 Kč 

(slovy: dvanáct milionů devět set šedesát šest tisíc čtyři sta dvacet osm korun 

českých a sedmdesát dva haléřů), 

h) celkem včetně DPH 74 711 327,39 Kč 

(slovy: sedmdesát čtyři milionů sedm set jedenáct tisíc tři sta dvacet sedm korun 

českých a třicet devět haléřů). 

3.2. Faktura za Vícepráce provedené dle tohoto Dodatku musí obsahovat náležitosti dle 

Smlouvy a musí dle odst. 4.4. Smlouvy obsahovat změnový list, zpracovaný dle 

Standardů, který bude odsouhlasen oběma Smluvními stranami.